2dd January, 1636.

Carolus, &c. Sciatis nos, &c. dedisse, &c. prsedilecto nostro

consanguineo et consiliaro Willielmo Comiti de Stirling Vice-

comiti de Canada Domino Alexander de Tullibodie, &c.

omnes et singulas duodecim mercatas terrarum antiqui extentus

de Gairtmoir, &c. Qusequidem omnes et sin^ulae prseno-

minate terrae &c. ad Agnetam Grahame filiam et hseredem
quondam Roberti Grahame de Gairtmoir et ad Joannem
Alexander ejus maritum de nobis superiore earundem imme-
diate tent, perprius pertinuerunt et quaequidem per diet.

Agnetam Grahame cum express, consensu dicti Joannis
Alexander ejus sponsi pro suo intereisse et per diet. Joannem
Alexander pro seipso ac onus in se suscipien. pro dicta Agneta
Grahame ejus sponsa ac etiam cum express, consensu ac

assensu Magistri Jacobi Gordoun nostri signeti custodis pro
suo interesse et per diet. Magistrum Jacobum pro seipso, &c.
resignatee renunciatse et per fustim et baculum ut moris est

pure et simpliciter extradonatse fuerunt, &c.

Inscription on the Tombstone of Henrv, Earl of Stirling,

Binfield Church, county of Berks.

Here lieth the body of the Right Honourable Henry Alex-
ander, Lord Alexander, Viscount Canada, and Earl of Stirline,
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of the kingdom of Scotland. He married Elizabeth Hobby,
widow of John Hobby, Esq. of Bisham Abbey, in this county,

and died without issue, on the 4th day of December, 1739,

aged 75 years.

Extract from the Register of Marriages of the Parish of St

Martin, Birmingham.

William Humphrys of this parish, bachelor, merchant, and
Hannah Alexander of the parish of St Philip in Birmingham,

Spinster, were married in this church, by licence, this 26th

ay of September, in the year 1769,

By me, John Gaunt, Lecturer.

This marriage was solemnised ( William Humphrya.

between us, ( Hannah Alexander.

r .t c ( John Kettle.
In the presence of

| ^^^^ Alexander.

I certify that the above is a true copy of the Register,

taken from the Register Book of Marriages, belongs

ing to the parish of St Martin in Birmingham, m
the county of Warwick.

Jn°. Moore, Lecturer.

i4th Jat^, 1824.

Inscription on the Tombstone of Mrs Hannah Humphrys,
formerly Alexander, Worcester.

In a vault beneath this stone

lie the mortal remains of
Hannah Humphrys,

who departed this life 12th Sept' 1814,

aged 72.

She was the relict of

William Humphrys, Esquire, .

(formerly of Birmingham,)
who died at Verdun in France,

May 1st 1807, aged 65.

t
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Memorandum by William Humphrys, Esq. of the Births of